
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. 2012 / _____  del ____ / ____ / 2012

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZO

N. 2256 DEL 10/08/2012

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 
e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 
186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Liquidazione  retribuzione  di  risultato  anno  2010  –  personale 
dirigente  dell’area  medico-veterinaria.  Recupero  somme  indebitamente 
corrisposte.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 16 luglio 2012, con la 
quale si è proceduto alla corresponsione del trattamento accessorio “retribuzione di 
risultato”  anno 2010 al personale della dirigenza medico-veterinaria;

ATTESO che nella formulazione del  prospetto relativo all’area medica, allegato alla 
deliberazione  citata,  per  mero  errore  materiale,  sono  state  attribuite  quote  di 
compensi  anche al  personale  che per l’anno 2010 aveva optato per il  rapporto di 
lavoro non esclusivo con l’Azienda;

RILEVATO nello specifico che al dipendente:
- matricola 141112 è stato corrisposto un importo di euro 197,21 
- matricola 141053 è stato corrisposto un importo di euro 276,71 
- matricola 140640 è stato corrisposto un importo di euro 278,24 
- matricola 141149 è stato corrisposto un importo di euro 2.517,58 
- matricola 141255 è stato corrisposto un importo di euro 270,68 
- matricola 1367 è stato corrisposto un importo di euro 278,24 
- matricola 11821 è stato corrisposto un importo di euro 278,24
- matricola 12095 è stato corrisposto un importo di euro 249,19
- matricola 140806 è stato corrisposto un importo di euro 220,91
- matricola 120712 è stato corrisposto un importo di euro 272,12
- matricola 141226 è stato corrisposto un importo di euro 255,13
- matricola 141221 è stato corrisposto un importo di euro 25,54
- matricola 141067 è stato corrisposto un importo di euro 2.113,35
- matricola 1943 è stato corrisposto un importo di euro 267,54
- matricola 140807 è stato corrisposto un importo di euro 246,13
- matricola 140901 è stato corrisposto un importo di euro 234,67
- matricola 1176  è stato corrisposto un importo di euro 278,24
- matricola 120693 è stato corrisposto un importo di euro 227,79
- matricola 1905  è stato corrisposto un importo di euro 275,94
- matricola 1176  è stato corrisposto un importo di euro 278,24
- matricola 141056  è stato corrisposto un importo di euro 274,41
- matricola 12348  è stato corrisposto un importo di euro 209,44



RILEVATA la necessità di recuperare al dipendente:
- matricola 141112 la somma di euro 197,21 
- matricola 141053 la somma di euro 276,71 
- matricola 140640 la somma di euro 278,24 
- matricola 141149 la somma di euro 2.517,58 
- matricola 141255 la somma di euro 270,68 
- matricola 1367 la somma di euro 278,24 
- matricola 11821 la somma di euro 278,24
- matricola 12095 la somma di euro 249,19
- matricola 140806 la somma di euro 220,91
- matricola 120712 la somma di euro 272,12
- matricola 141226 la somma di euro 255,13
- matricola 141221 la somma di euro 25,54
- matricola 141067 la somma di euro 2.113,35
- matricola 1943 la somma di euro 267,54
- matricola 140807 la somma di euro 246,13
- matricola 140901 la somma di euro 234,67
- matricola 1176  la somma di euro 278,24
- matricola 120693 la somma di euro 227,79
- matricola 1905  la somma di euro 275,94
- matricola 1176  la somma di euro 278,24
- matricola 141056  la somma di euro 274,41
- matricola 12348  la somma di euro 209,44

RITENUTO, per quanto esposto, di dover recuperare, in un’unica soluzione, le somme 
corrisposte ai dipendenti interessati, con la prossima mensilità di settembre 2012;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

1) di provvedere al recupero delle somme corrisposte al personale dipendente a titolo 
di retribuzione di risultato anno 2010, con la busta paga del mese di settembre 2012;

2) di dare atto che al dipendente:
 - matricola 141112 deve essere trattenuta la somma di euro 197,21 
- matricola 141053 deve essere trattenuta la somma di euro 276,71 
- matricola 140640 deve essere trattenuta la somma di euro 278,24 
- matricola 141149 deve essere trattenuta la somma di euro 2.517,58 
- matricola 141255 deve essere trattenuta la somma di euro 270,68 
- matricola 1367 deve essere trattenuta la somma di euro 278,24 
- matricola 11821 deve essere trattenuta la somma di euro 278,24
- matricola 12095 deve essere trattenuta la somma di euro 249,19
- matricola 140806 deve essere trattenuta la somma di euro 220,91
- matricola 120712 deve essere trattenuta la somma di euro 272,12
- matricola 141226 deve essere trattenuta la somma di euro 255,13
- matricola 141221 deve essere trattenuta la somma di euro 25,54
- matricola 141067 deve essere trattenuta la somma di euro 2.113,35
- matricola 1943 deve essere trattenuta la somma di euro 267,54



- matricola 140807 deve essere trattenuta la somma di euro 246,13
- matricola 140901 deve essere trattenuta la somma di euro 234,67
- matricola 1176  deve essere trattenuta la somma di euro 278,24
- matricola 120693 deve essere trattenuta la somma di euro 227,79
- matricola 1905 deve essere trattenuta la somma di euro 275,94
- matricola 1176  deve essere trattenuta la somma di euro 278,24
- matricola 141056 deve essere trattenuta la somma di euro 274,41
- matricola 12348 deve essere trattenuta la somma di euro 209,44

3)  di  incaricare  il  Servizio  Personale  ed  il  Servizio  Bilancio  dell’esecuzione  della 
presente determinazione, ciascuno per le rispettive competenze.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo

Responsabile dell’Istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis

*****************

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda 
dal 28/08/2012 al 06/09/2012

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 2256		DEL 10/08/2012
	DETERMINA

